Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

24 октября 2014 г.

№ 14
О внесении дополнения в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 21.08.2014 № 33 «О развитии застроенных территорий в муниципальном образовании Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
1. Внести в решение совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 21.08.2014 № 33 «О развитии застроенных территорий в муниципальном образовании Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» следующее дополнение:
Пункт 3 Положения о развитии застроенных территорий в МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 21.08.2014 № 33, после слов «(Приложение 1 к настоящему положению)» дополнить словами следующего содержания:
«, в соответствии с решением о развитии застроенных территорий в муниципальном образовании Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, принимаемым местной администрацией МО Аннинское сельское поселение. Развитие застроенных территорий на других частях территории МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области осуществляется в соответствии с решениями о развитии застроенных территорий в муниципальном образовании Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, принимаемыми местной администрацией МО Аннинское сельское поселение».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.
Глава муниципального образования

МО Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков